
Personeelkontaklys vir 2020

Van Noemnaam E-posadres Posbeskrywing / Registerklas

Venter Etienné etienne.venter@unika.co.za Hoof

Bartlett Wilma unika@unika.co.za Sekretaresse - Hoof

Van Zyl Christo christo.vanzyl@unika.co.za Onderhoof - Sport

Van Zyl Elna elna.vanzyl@unika.co.za Onderhoof - Akademie

Pansegrouw Estie estie.pansegrouw@unika.co.za Hoof - Juniorfase

Blitenthall Dalena ontvangs@unika.co.za Admin - Ontvangs/Toelatings

Cronje Carien carien.cronje@unika.co.za Admin - Skoolgelde

Fouchee Denise denise.fouchee@unika.co.za Admin - Finansieël

Koegelenberg Ronel ronel.koegelenberg@unika.co.za Admin - Ontvangs/Kassiere

Mongwe Lefty lefty.mongwe@unika.co.za Admin - Terrein en fasiliteite

O'Connell Suzette suzette.oconnell@unika.co.za Studentesake

Olivier Louise louise.olivier@unika.co.za Studentesake

Godfrey Angelique angelique.godfrey@unika.co.za Akademie: Snr

Ferreira Annemé naskool@unika.co.za Naskool

Endrody-Younga Lizl sport@unika.co.za Sportkantoor

Galjaard Mariette mariette.galjaard@unika.co.za Bemarker

Venter Hanri hanri.venter@unika.co.za Berader

De Villiers Corlé corle@ecma.co.za Klasmusiek

van Wyk Elené elene.vanwyk@unika.co.za RA

Meintjes Natasja natasja.meintjes@unika.co.za RK

Fourie Charlene charlene.fourie@unika.co.za RN - Graadhoof

Nel Lene lene.nel@unika.co.za RU

Meyer Corlia corlia.meyer@unika.co.za 1A - Graadhoof

Bouwer Susan susan.bouwer@unika.co.za 1K

Viljoen Mariette mariette.viljoen@unika.co.za 1N

Reyneke Ingrid ingrid.reyneke@unika.co.za 1U

Nell Maritza maritza.nell@unika.co.za 2A

Otto Charlotte charlotte.otto@unika.co.za 2K - Graadhoof

Steyn Chantal chantal.steyn@unika.co.za 2N

Naude Deidré deidre.naude@unika.co.za 2U
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Van Heusden Nikita nikita.vanheusden@unika.co.za 3A

Pretorius Suné sune.pretorius@unika.co.za 3K

Bouwer Nadia nadia.pitout-deJager@unika.co.za 3N

van der Merwe Gretchen gretchen.vandermerwe@unika.co.za 3U - Graadhoof

Boshoff Chanel chanel.swart@unika.co.za 4A

van Dyk Stian stian.vandyk@unika.co.za 4K

Els Estelle estelle.els@unika.co.za 4N - Graadhoof

Koch Marzanne marzanne.koch@unika.co.za 4U

Voigt Philip philip.voigt@unika.co.za 5A

Benadie Ruan ruan.benadie@unika.co.za 5K

Geldenhuys Zani zani.geldenhuys@unika.co.za 5N - Graadhoof

Oosthuizen Vince vincent.oosthuizen@unika.co.za 5U

Terblanche Beaudine beaudine.terblanche@unika.co.za 6A

Swanepoel Belinda belinda.swanepoel@unika.co.za 6K - Graadhoof

Alberts Kobi kobi.viljoen@unika.co.za 6N

Van Nieuwenhuizen Anton striker@unika.co.za 6U

Stevenson Neal neal.stevenson@unika.co.za 7A - Graadhoof

Nortje Paul paul.nortje@unika.co.za 7K

Dawe Danelle danelle.dawe@unika.co.za 7N

Buys Hoffman hoffman.buys@unika.co.za 7U

Bezuidenhout Elindi elindi.bezuidenhout@unika.co.za SBO - studente

Bezuidenhout Lee-Robin lee.bezuidenhout@unika.co.za SBO - studente

Brits Charné charne.brits@unika.coo.za SBO - studente

Kelley Chantel chantel.kelley@unika.co.za SBO - studente

Vorster Ruan ruan.voster@unika.co.za SBO - studente
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